



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
 PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2018 ഒക്ടോബർ 2 2nd October 2018	നമ്പർ No.	} 39
		1194 കന്നി 16 16th Kanni 1194		
		1940 ആശ്വിനം 10 10th Aswina 1940		

PART III Labour Department

NOTICES

(1)

No. P-863/2018. *17th September 2018.*

Whereas the Deputy Manager, New India Assurance Company Limited, Kollam has deposited with this Court a sum of ` 14,15,368 (Rupees Fourteen Lakhs Fifteen Thousand Three hundred and Sixty eight only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Saneesh, S., who met with a fatal accident while employed under Biju Karnan Proprietor, K. K. R. Flour Mills, Okkal, Kollam and whereas it is reported that

- | | | |
|-------------------|---|---------|
| 1. Sri V. Sathyan | Kannadisseril,
Kottackkappuram,
Clappana P. O.,
Karunagappally | Father |
| 2. Smt. Sarala | do. | Mother |
| 3. Sri Sunil | do. | Brother |

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employee's Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

നമ്പർ പി-863/2018.

2018 സെപ്റ്റംബർ 17.

ബിജു കർണന്റെ ഉടമസ്ഥയിലുള്ള കെ. കെ. ആർ. ഫ്ലോർ മിൽസിന്റെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കിവരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. സനീഷ്, എസ്.-ന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ` 14,15,368 (പതിനാല് ലക്ഷത്തി പതിനഞ്ചായിരത്തി മൂന്നുറ്റി അറുപത്തി എട്ട് രൂപ മാത്രം) ഈ ആഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

- 1. ശ്രീ. വി. സത്യൻ കണ്ണാടിയേരിൽ, പിതാവ്
കോട്ടയ്ക്കപ്പുറം,
ക്ലാപ്പന പി. ഒ.,
കരുനാഗപ്പള്ളി
- 2. ശ്രീമതി സരള ടി മാതാവ്
- 3. ശ്രീ. സനീൽ ടി സഹോദരൻ

നമ്പർ പി-925/2018. 2018 സെപ്റ്റംബർ 17.
പുനലൂർ, ദർശൻ ഗ്രാനൈറ്റ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ് എന്ന സ്ഥാപനത്തിൽ ജോലി നോക്കിവരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ജീവൻ കുമാറിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ നൽകുന്നതിനായി ` 8,94,811 (എട്ട് ലക്ഷത്തി തൊണ്ണൂറ്റിനാലായിരത്തി എണ്ണൂറ്റി പതിനൊന്ന് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അനേകം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവയി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുകൊണ്ടുമാകുന്നു.

- 1. ശ്രീമതി കെ. രമ കൃപ, ഭാര്യ
ചെമ്മന്തൂർ,
പുനലൂർ
- 2. ശ്രീ. ജിനേഷ് ജീവൻ ടി മകൻ
- 3. ശ്രീമതി മനോൻ മണി ജയന്തി വിലാസം, മാതാവ്
ഇളമ്പൽ പി. ഒ.,
പുനലൂർ

(2)

No. P-925/2018. 17th September 2018.

Whereas SBI General Insurance Company has deposited with this court a sum of ` 8,94,811 (Rupees Eight Lakhs Ninety Four thousand eight hundred and Eleven only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Jeevan Kumar who met with a fatal accident while employed under Darsan Granite Pvt. Ltd., Lekshmi Vilasom, Valacode P. O., Punalur and whereas it is reported that

- 1. smt. K. Rema Kripa, Wife
Chemmanthoor,
Punalur
- 2. Sri Jineesh Jeevan do. Son
- 3. Smt. Manon Mani Jayanthi Vilasom, Mother
Elampal, P. O.,
Punalur

are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employee's Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവയി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതുകൊണ്ടുമാകുന്നു.

(Sd.)
Office of the Industrial For Employees Compensation
Tribunal, Kollam. Commissioner.

നോട്ടീസ്

നമ്പർ ബി-373/2018/ECC 669/2016. 2018 സെപ്റ്റംബർ 13.

ശ്രീ. പ്രദീപ് S/O പ്രഭാകരൻ, ചേർപ്പുക്കാടൻ ഹൗസ്, രണ്ടാംകല്ലൂർ പി. ഒ., ചെങ്ങാലൂർ, പുതുക്കാട് വഴി, തൃശ്ശൂർ എന്നയാൾ ജോലിക്കിടയിൽ മരണപ്പെട്ടതിനാൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതർക്ക് നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 10,25,292 (പത്ത് ലക്ഷത്തി ഇരുപത്തി അയ്യായിരത്തി ഇരുന്നൂറ്റി തൊണ്ണൂറ്റിരണ്ട് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാരം നിയമത്തിലെ വകുപ്പ് 2 (1) (ഡി) അനുസരിച്ചുള്ള നിർവചന പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ശ്രീ. പ്രഭാകരൻ-65 (പിതാവ്) (2) ശ്രീമതി രാധ-60 (മാതാവ്) എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് ഇരിങ്ങാലക്കുട അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. പരേതനായ തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടാവുന്ന മറ്റാരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം ഈ കോടതിയിൽ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം ലഭിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ കാര്യാലയം, തൃശ്ശൂർ. (ഒപ്പ്) എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ കമ്മീഷണർ.